

RFC emisor: GOCR840810AL6  
 Nombre emisor: ROSA BELEM GONZALEZ CALZADA  
 Folio: 416  
 RFC receptor: UPD970610CX0  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
 Código postal del receptor: 34162  
 Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos  
 Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 6E67272E-F202-490D-BE71-B8861944FA9C  
 No. de serie del CSD: 00001000000513403255  
 Serie: A  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 27148 2023-08-16 13:28:25  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
 Exportación: No aplica

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44103103		2.00	H87	Pieza	1,495.00	2,990.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TONER HP 150A				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,990.00	Tasa	16.00%	478.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26121609		1.00	H87	Pieza	860.00	860.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	BOBINA DE CABLE UTP CAT5E PARA INTERIOR 100% COBRE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	860.00	Tasa	16.00%	137.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31163100		10.00	H87	Pieza	6.00	60.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CONECTOR RJ11				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	60.00	Tasa	16.00%	9.60
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
81112306		1.00	E48	Unidad de servicio	1,550.00	1,550.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE MULTIFUNCIONAL SAMSUNG M4070FD CAMBIO DE RODILLO DE RECOGIDA CAMBIO DE GOMA Y LIMPIEZA INTERNA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,550.00	Tasa	16.00%	248.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 5,460.00  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 873.60  
**Total** \$ 6,333.60

**Sello digital del CFDI:**

rD28zU8ntgm+K8FoYrgFOg70NbsDy+fg3QJR6PE9rmfD25dFtukdTfI067BeryubP37+U26+AbbDmNdzJpoDVqSxxu0zzPaViuXLI84Y89ly4p3/65czTKWAerJFCU/ktz/d6N/Xac5VdHCz56lllnWkqY65K9XSpuf+EgM4ju4kF15rnf4ewHHy2PJi5+JKOoJ2nUmwg+ajFTX9zcueupM0lmWwruIYHk6GdvdWrsSPxzjco2ZT3D0QDA14NbalwkBF3bacxnti1d2vp6fMTrCaplI/VXJwPZr6ynyjgIH+bN5n7GC9eRDVFNGnzt7IPfskoTyPGE8MARCtZxg==

**Sello digital del SAT:**

HRCewEF8LRtIOfjhShLIPA/Wo+1wXZzwLvFP/o9rO9hPgA+HVnRyL6ITc4IbfQKfyg2Svxc5GRbZbjBwJni4N7EXjwhUKdi7eK+3lzQK9yyUbl63YGCxoaYmJmZV0GKCCFoZ0zabT0Z7Kw0ceOYWHENAOBQQZErowrQIn3bNFqDSvGe07ATKsoGBmSM53CII0L4SNI0szPDRRnGpuJsy6RLJY23gVYNqQUzctfz3oxEUdY9xNwYVlkzvrR238g2XzPKi2VqtqwhMkNPc4+Yi984GQFb5feM6E7N0UhXt6VrzQIKOYkx4edakghVWXwO9ud21OSNeeubH0sCdYE1ow==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|6E67272E-F202-490D-BE71-B8861944FA9C|2023-08-16T13:28:50|SAT970701NN3|rD28zU8ntgm+K8FoYrgFOg70NbsDy+fg3QJR6PE9rmfD25dFtukdTfI067BeryubP37+U26+AbbDmNdzJpoDVqSxxu0zzPaViuXLI84Y89ly4p3/65czTKWAerJFCU/ktz/d6N/Xac5VdHCz56lllnWkqY65K9XSpuf+EgM4ju4kF15rnf4ewHHy2PJi5+JKOoJ2nUmwg+ajFTX9zcueupM0lmWwruIYHk6GdvdWrsSPxzjco2ZT3D0QDA14NbalwkBF3bacxnti1d2vp6fMTrCaplI/VXJwPZr6ynyjgIH+bN5n7GC9eRDVFNGnzt7IPfskoTyPGE8MARCtZxg==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2023-08-16 13:28:50  
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

